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Formas de Pagamento

Cartões de crédito: Visa,
MasterCard, Diners Club,
Hiper, American Express e
Elo

Boleto Bancário, PIX e
Pagamento Faturado

Débito Online: Itaú, Banco
do Brasil e Visa Electron

Certificados e Segurança

Certisign Reclame Aqui eBit

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço
no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-010

Meu Carrinho

Tinta Guache, Branco, 500ml, 2898, Radex - PO 1 UN

remover
Unitário: R$ 17,60

R$ 105,60

Tinta Guache, Vermelho 500ml, 2904, Radex - PO 1 UN

remover
Unitário: R$ 17,60

R$ 105,60

Tinta Guache, Azul Escuro, 500ml, 8353, Radex - PO 1 UN

remover
Unitário: R$ 17,60

R$ 105,60

Tinta Guache, Amarelo 500ml, 2566, Radex - PO 1 UN

remover
Unitário: R$ 17,60

R$ 105,60

Giz de Cera, Pastel Oleoso Com 12 Cores, PHN-12 - Pentel CX 1 UN

remover
Unitário: R$ 12,40

R$ 74,40

Bloco desenho A3 branco 180g Canson BL 20 FL

remover
Unitário: R$ 29,80

R$ 387,40

Lápis Grafite Redondo EcoLápis n.2 B Faber-Castell CX 12 UN

remover
De: R$ 11,00

Unitário: R$ 9,00

R$ 27,00

Apontador Simples Cores Sortidas Faber-Castell - BT 2 UN

remover
Unitário: R$ 4,60

R$ 9,20

Pincel chato n.14 amarelo 8815-14 Tigre BT 1 UN

remover
R$ 5,50

R$ 165,00

Pincel redondo n.06 amarelo 8266-06 Tigre BT 1 UN

remover
R$ 3,30

R$ 99,00

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

Continuar Comprando Limpar Carrinho

R$ 1.184,40

R$ 1.184,40

Resumo do Pedido
SubTotal

Frete no Site

 Receba em até 4 dias úteis Grátis

 Retire na loja GOIÂNIA BUENO - GO em até 2 HORAS* Grátis

*Após a aprovação do pagamento, exclusivo para cartão de crédito, pix ou faturado (PJ)

Total

Finalizar compra

Você ganhou FRETE GRÁTIS na sua compra!

6

6

6

6

6

13

3

2

30

30

73105-909 Calcular Frete

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você
concorda com a nossa Política de Privacidade.

Continuar e Fechar

Nossas Lojas Busca de Cartuchos Pedidos e Trocas Atendimento

Enviar para Principal Setor Marista, GO - 74180020
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Minha conta

Meus pedidos

Meus dados

Meus endereços

Lista de espera

Trocas e devoluções

Alterar senha

Sair

Pincel Redondo Ref. 477 CONDOR
Tamanho: 477 - N°08

27
unidades

R$ 218,70
(R$ 8,10 cada)

Pincel Chato Ref. 284 CONDOR
Tamanho: 284 - N°08

27
unidades

R$ 221,40
(R$ 8,20 cada)

Bloco Estudante Desenho 180g Branco 20 Folhas CANSON
Tamanho: 66667165 - A3

12
unidades

R$ 355,20
(R$ 29,60 cada)

Apontador Simples Glitz 25Glizf FABER-CASTELL
Cor: Verde

5
unidades

R$ 6,00
(R$ 1,20 cada)

Giz Pastel Oleoso C/12 Cores PHN-12 PENTEL 6
unidades

R$ 66,00
(R$ 11,00 cada)

Lápis Grafite Hexagonal 170 HB-3 STAEDTLER 40
unidades

R$ 32,00
(R$ 0,80 cada)

Tinta Guache 250ml ACRILEX
Cor: Azul - 559

11
unidades

R$ 93,50
(R$ 8,50 cada)

Tinta Guache 250ml ACRILEX
Cor: Magenta - 549

11
unidades

R$ 93,50
(R$ 8,50 cada)

Tinta Guache 250ml ACRILEX
Cor: Amarelo Ouro - 505

11
unidades

R$ 93,50
(R$ 8,50 cada)

Tinta Guache 250ml ACRILEX
Cor: Branco - 519

11
unidades

R$ 93,50
(R$ 8,50 cada)

Resumo do pedido

Produtos R$ 1.273,30

Desconto - R$ 127,33

Frete
Frete Grátis Brasília

R$ 0,00

Total do pedido

R$ 1.145,97 à vista no boleto

Olá, Cerrado

ATENDIMENTO SEGURANÇA

SEUS DADOS
100% SEGUROS

CDA VIRTUAL LTDA | CNPJ: 44.981.227/0001-30 - Todos os direitos reservados. É vetada a reprodução, total ou parcial das fotos e informações aqui veiculadas, sem a expressa autorização da administração do site.

(61) 3049-8968
sac@acasadasartes.com.br

seg. a sex. das 9h às 18h30 sáb. das 9h às 16h





Comprovante de pagamento

Valor

R$ 1.145,97

Pagamento realizado

02/08/2023 16:50

De

Associação De Coletores De Sementes Da

Chapada Dos Veadeiros

CNPJ: 28080748000160
Ag 0001 - Cc 2662963-6

Favorecido

Yapay Pagamentos Online Ltda

Código do boleto

34191763873436151293185
334580009494320000114597

Autenticação
871d1ed8-774c-4b62-808f-826a4d5cf01a

Cora Pagamentos LTDA - CNPJ: 34.052.649/0001-78


